年度利润分配的预案》，同意公司以总股本 555,598,900 股为基数，向全体股东每

10 股派发现金红利人民币 0.23 元（含税）。

2018 年 5 月 22 日，公司公告了《江苏金通灵流体机械科技股份有限公司 2017

年年度权益分派实施公告》，本次权益分派股权登记日为：2018 年 5 月 28 日，除

权除息日为：2018 年 5 月 29 日。2017 年度权益分派方案实施完毕后，公司本次

发行股份购买资产的发行价格将由 13.08 元/股调整为 13.06 元/股，发行数量由

60,015,288 股调整为 60,107,194 股。具体情况如下：

单位：股

序号 交易对方 发行股份数（调整前） 发行股份数（调整后）

1 邵耿东 23,228,240 23,263,811

2 徐建阳 8,102,874 8,115,283

3 王建文 1,620,574 1,623,056

4 锡绍投资 5,672,012 5,680,698

5 滚石投资-3 号基金 5,996,127 6,005,309

6 滚石投资-9 号基金 12,232,414 12,251,147

7 五莲汇利 3,163,047 3,167,890

合计 60,015,288 60,107,194

（五）本次发行股份的锁定期

邵耿东、徐建阳、王建文、锡绍投资和滚石投资-3 号基金，其因本次发行取

得的上市公司股份自该等股份发行之日起 12 个月不得转让或解禁。

滚石投资-9 号基金和五莲汇利，其因本次发行取得的上市公司股份自该等股

份发行之日起 36 个月不得转让或解禁。

11

邵耿东、徐建阳、锡绍投资在本次交易中所获股份自上述锁定期届满后，分

三期解禁完毕，具体安排如下：业绩补偿期间第一年应补偿股份数确定后，锁定

股份可解禁 30%；上述锁定期届满且业绩补偿期间第二年应补偿股份数确定后，

锁定股份可再解禁 30%；上述锁定期届满且业绩补偿期间第三年应补偿股份数确

定（包含减值测试后应补偿股份数）后，剩余的 40%锁定股份可全部解禁。若业

绩补偿期间内需履行业绩补偿义务，上述锁定股份解禁需在业绩补偿义务人履行

当期业绩补偿义务后实施。

在上述股份锁定期届满前，若金通灵实施配股、送股、资本公积金转增股本

等除权事项导致交易对方增持金通灵股份的，则增持股份亦遵守上述约定。

（六）上市地点

本次发行的股票拟在深圳证券交易所上市交易。

三、发行前后相关情况对比

（一）本次发行前后前十名股东情况

1、本次发行前公司前十名股东持股情况

截至 2018 年 6 月 29 日，本次非公开发行的新股登记完成前，公司前十名股

东持股情况如下表：

序号 股东姓名/名称 股份数量（股） 持股比例

1 季伟 98,799,700 17.78%

2 季维东 98,413,850 17.71%

3
鹏华资产－浦发银行－上海爱建信托－爱建信

托－浦发金通定增 2 号集合资金信托计划
14,329,000 2.58%

4
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·持盈 1

号证券投资集合资金信托计划
14,154,700 2.55%

5
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·鑫鑫

向荣 21 号证券投资集合资金信托计划
13,250,000 2.38%

6
上海永望资产管理有限公司－永望复利成长－

文峰 1 号私募证券投资基金
13,224,900 2.38%

7
华宝信托有限责任公司－“华宝丰进”【183】号

单一资金信托
10,968,000 1.97%

12

8 西藏自治区投资有限公司 8,927,668 1.61%

9 李宁 8,155,950 1.47%

10
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·祥瑞 5

号结构化证券投资集合资金信托计划
7,190,388 1.29%

2、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东持股情况如下表：

序号 股东姓名/名称 股份数量（股） 持股比例

1 季伟 98,799,700 16.05%

2 季维东 98,413,850 15.98%

3 邵耿东 23,263,811 3.78%

4
鹏华资产－浦发银行－上海爱建信托－爱建信

托－浦发金通定增 2 号集合资金信托计划
14,329,000 2.33%

5
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·持盈 1

号证券投资集合资金信托计划
14,154,700 2.30%

6
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·鑫鑫向

荣 21 号证券投资集合资金信托计划
13,250,000 2.15%

7
上海永望资产管理有限公司－永望复利成长－

文峰 1 号私募证券投资基金
13,224,900 2.15%

8
上海滚石投资管理有限公司－滚石 9 号股权投

资私募基金
12,251,147 1.99%

9
华宝信托有限责任公司－“华宝丰进”【183】号

单一资金信托
10,968,000 1.78%

10 西藏自治区投资有限公司 8,927,668 1.45%

（二）本次发行对公司的影响

1、股本结构变动情况

本次非公开发行前后股本结构变动情况如下：

项目
本次发行前 本次变动 本次变动后

股份数（股） 比例 股份数（股） 股份数（股） 比例

有限售条件的股份 180,827,238 32.55% 60,107,194 240,934,432 39.13%

无限售条件的股份 374,771,662 67.45% - 374,771,662 60.87%

股份总数 555,598,900 100.00% 60,107,194 615,706,094 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

13

2、对公司资产结构影响

本次发行完成后，公司的总资产、净资产规模和资金实力将得到提升，财务

结构将更趋合理，公司的资本结构、财务状况得到改善，财务风险进一步降低，

公司抗风险能力将得到提高。

3、对公司业务结构的影响

公司目前主要从事为大型工业鼓风机、多级高压离心鼓风机、压缩机、高效

汽轮机等多种规格的高端流体机械产品的研发、制造、应用及系统集成、配套工

程。公司通过本次重组注入上海运能的能源发电项目的成套设备供应及技术服务

业务后，将依托自身原有的高效汽轮机为核心的小型发电岛成套技术，积极布局

余热发电、生物质能发电处理业务领域。

本次交易完成后，上海运能将成为金通灵的全资子公司，有利于进一步提升

其综合竞争能力、市场拓展能力和后续发展能力，金通灵盈利能力将得到进一步

增强，金通灵股东可以分享子公司经营净利润，使股东利益最大化。

本次交易完成后的业务结构，有利于平抑因某个下游行业周期性波动给上市

公司带来的业绩波动。

4、对公司治理的影响

本次股票发行前，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股

票上市规则》等有关法律法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治理结构。

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，本次发行对公